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DZIEWCZYNY VS CHŁOPAKI
czyli 

Wenus contra Mars

"Dziewczyna i Chłopak wszystko na opak"

W tym numerze nasza redakcja postanowiła
 przyjrzeć się relacjom na linii dziewczyny i chłopcy.
Skłoniły nas do tego obserwacje oraz obchodzony
(szerokim łukiem przez chłopców z naszej szkoły)
Dzień Kobiet. 
Mamy świadomość, że w naszej redakcji przeważają
kobiety, dlatego liczymy na odzew męskiej części
czytelników. Panowie, czekamy na polemikę!

W numerze:
Gdzie ci rycerze? Gdzie te
damy?
Chłopaki, czy wy na serio?
Jak wychować faceta?
Facet to świnia.

Dziewczyna z dystansem

Internet
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Cytat

Julka Rogoyska

GDZIE CI RYCERZE? 

DŻENTELMEN - GATUNEK WYMIERAJĄCY?!

   Mity o dżentelmenach, my, kobiety zawdzięczamy
średniowiecznemu wynalazkowi – etosowi
rycerskiemu. Każdy rycerz z epoki średniowiecza
musiał spełniać wiele wymogów, które czyniły go
godnym tego tytułu. Nie chodziło tylko o noszenie 70
kilogramowej zbroi  czy uczestnictwo w bitwach, z
czym zazwyczaj kojarzymy bohaterów wieków
średnich. Oprócz tego rycerze mieli wiele społecznych
zobowiązań. Reprezentowanie władzy królewskiej lub
obrona słabszych również należała do ich
obowiązków. Musieli zachowywać się honorowo nie
tylko na polu bitwy, ale też w towarzystwie. Do tego
dochodziło największe zobowiązanie – wybranka
serca. Rycerz musiał dbać o jej bezpieczeństwo,
głosić jej urodę i spełniać jej wszelkie prośby.  Chyba
każda  kobieta chciałaby mieć takiego „rycerza” u boku
niezależnie od tego, w jakiej epoce przyszło jej żyć. 
     Niestety, dzisiaj dżentelmena możemy spotkać
 tylko w książkach  czy filmach romantycznych.
Oczekiwania kobiety, jeżeli chodzi o kulturę
mężczyzny, mogą być oczywiście różne. Jedna
będzie bardzo wymagająca, a druga nie będzie nawet
oczekiwała przepuszczenia w drzwiach ( może po
prostu przyzwyczaiła się do zachowania typowego
faceta? ). Lecz mężczyźni, choćby ze względu na
własny honor, powinni chociaż np. ustąpić miejsca. 
Dla wielu bycie dżentelmenem jest raczej kwestią
dobrej woli, niż nawykiem. Dla innych jest to relikt z
poprzednich epok. 

            Jednak jeszcze nie tak dawno, bo w pierwszej
połowie XX wieku, trzeba było być dżentelmenem,
inaczej uznawano  takiego chłopaka za wyrzutka
społecznego. Taki cham nie mógł zaistnieć w
towarzystwie, a jego notowania u płci pięknej
radykalnie spadały. W takim razie, co się stało, że w
dzisiejszym świecie tak trudno o prawdziwego
dżentelmena? 
             Panowie, nie oczekujemy od Was, byście
stawali w naszej obronie i strzegli nas ( o to jesteśmy
w stanie zadbać same). Prosimy natomiast o większą
kulturę osobistą, chociażby częstsze prysznice, bo
niestety – śmierdzicie. Udajecie męskość przeklinając,
plując i nie szanując siebie nawzajem – jednak to
wcale nie świadczy o waszej wielkiej dorosłości i
dojrzałości. To jest porostu prostackie. Przestańcie
zachowywać się jak małpy, pora wydorośleć!

                                                  Julka Rogoyska
                                                                                         
                     

..

Cytat

"Babcia Mówi"
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Gdzie te damy?
     Patrząc na dziewczyny w szkole i na ulicy, czasem z przerażeniem obserwuję, że zachowują się gorzej niż
ostatni żul. Język, jakim się posługują, nie nadaje się do cytowania. O paleniu nie wspomnę. Po co to robią? Chcą
pokazać jakie są „dorosłe” i „fajne”? Chcą być przez to bardziej atrakcyjne dla chłopaków? Otóż, drogie panie, to
wcale nie jest fajne! A przynajmniej nie dla wszystkich.
     Współczesne dziewczyny zachowują się skandalicznie, a jednocześnie wszystkie chcą być traktowane jak
damy i narzekają na brak gentlemanów. Gentleman jak wiadomo to mężczyzna elegancki, kulturalny i dbający o
kobietę. Kim zatem jest dama? Żeńskim odpowiednikiem gentlemana?… 
     W średniowieczu dama była to kobieta dobrze wychowana, elegancka, ale jednocześnie zależna od męża i
niewykształcona. Nie wszystkim kobietom się to podobało, więc zaczęły walczyć o swoje prawa. Walczyły o
równy dostęp do pracy, edukacji i władzy. Aby to osiągnąć, kobiety musiały być silne i odważne. Musiały często
rezygnować ze specjalnego traktowania przez mężczyzn. Nie było im łatwo w świecie zdominowanym przez
mężczyzn, ale nie poddawały się. Niestety, musiały przejmować męskie zachowania, również te złe. Przykładem
może być George Sand, życiowa partnerka Chopina. Była jedną z najbardziej rozpoznawalnych kobiet swoich
czasów ze względu na swój odmienny styl życia. Poprzez swoje zachowanie zbliżone do męskiego i męski strój
miała możliwość uczestniczenia w wielu wydarzeniach niedostępnych dla ówczesnych kobiet. 
     W dzisiejszych czasach jest bardzo dużo niezależnych kobiet sukcesu i nikogo już nie dziwi kobieta premier
czy bizneswoman. Czy to oznacza, że kobiety współcześnie, żeby odnieść sukces, muszą wyzbyć się
wszystkich cech przypisanych damie? Nie trzeba już ich przepuszczać w drzwiach, czy przenieść ciężkiej
walizki?  Sukces dzisiaj wcale nie musi wiązać się z utratą kobiecości. Kobieta w dzisiejszych czasach może
być silna i niezależna nadal pozostając damą. Nie bójcie się okazywać fizycznej słabości. Pozwólcie sobie
czasem pomóc i pozwólcie nam być gentlemanami. Pamiętajcie, że jeśli znikną damy, wkrótce również
gentleman będzie gatunkiem wymarłym.
                                                                                                                                                       Jan Gajek

. źr. internet
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Chłopaki czy wy na serio???

  

     Na ogół w szkole nie oczekujemy od chłopców przestrzegania zasad savoir vivre.
Myślę jednak, że powinnyśmy zmienić ten zwyczaj… Zawsze uważałam, że w pewnych
kwestiach chłopcy potrafią stanąć na wysokości zadania, lecz po Walentynkach i Dniu
Kobiet zmieniłam zdanie.

     Walentynki przeszły zupełnie bez echa. My dziewczyny rozumiemy, że chłopak
może nie mieć swojej sympatii lub po prostu się wstydzi, więc cierpliwie czekałyśmy
na kolejną okazję, a mianowicie na Dzień Kobiet. W tym dniu nawet koleżance można
powiedzieć miłe słowo. Jak się później okazało i tu czekało nas rozczarowanie.
Nieliczni chłopcy zrobili coś dla swoich koleżanek, jednak większość nie raczyła
nawet złożyć życzeń. SERIO? Jakby tego było mało, chłopcy zachowywali się  jak w
każdy inny dzień w roku: przepychali się na korytarzu, konsumowali drugie śniadanie
w ubikacji, „zaczepiali” i popychali dziewczyny na korytarzu... Wiecie, co?  Zamiast
przepchnąć się obok dziewczyny, wypadałoby ją przepuścić. Jeżeli znasz tę
dziewczynę, to mógłbyś się przywitać. Jeżeli widzisz, że ktoś inny ją popycha (nawet
jeśli wiesz, że sama by sobie poradziła), to możesz stanąć w jej obronie. Większość z
nas, dziewczyn, jest silna, ale to nie znaczy, że jesteśmy Waszymi służącymi i nie
można nam pomóc. 

      Zamiast więc pokazywać swoją władzę i to, jacy jesteście ”fajni”, okazalibyście
nam choć trochę szacunku. Nie wiem, czy to jest dla Was za dużo, ale MY  jesteśmy
ludźmi i podstawy savoir vivre nam się należą.

ChłopcyPrzerwa Monika RokickaMonika Rokicka
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Jak wychować faceta?

Faceci nie są idealni. Żyć z nimi ciężko, ale bez nich –
też nie jest wesoło. Co więc zrobić, kiedy trafi się nam
ten „nieidealny”, za to jedyny? Trzeba go jakoś
„wychować”, żeby dało się żyć. Ale jak? Otóż są
pewne sposoby, aby uczłowieczyć faceta.

1.  Rozmowa
To podstawa. Nie rozmawiając o problemie, nie mamy
pewności, czy druga strona też go dostrzega. Lepiej
mówić otwarcie o tym, czego chcemy, a nie mówić, że
nie robi tego ani tego, bo nic nie osiągniemy. Czasami
taka rozmowa przeradza się w negocjacje kto, kiedy,
co np. ogląda w telewizji. Ale to nie znaczy, że trzeba
non stop ustępować! Trzeba właśnie negocjować
warunki.

2.  Przymilanie
To najpopularniejsza z babskich sztuczek bywa
bardzo skuteczna. Ubieranie się tak jak lubi,
docenianie go przed kolegami (o! faceci mają wielkie
EGO i dobrze o tym pamiętać), a nawet małe
pochlebstwa przynoszą zaskakujące rezultaty. Nie
należy się dopatrywać w takim zachowaniu
manipulacji. Bycie miłym i sprawianie mu przyjemności
powoduje reakcję zwrotną. Motywuje go do współpracy
i zmiany postępowania.

3.  Upieranie się
Gdy jest mu bliżej do upartego osła niż potulnej
owieczki, postawienie ultimatum nie zadziała. Prędzej
zrobi ci na złość, niż zmieni swoje postępowanie. Nie
masz wyjścia! Pokonaj go jego własną bronią- uporem,
ewentualnie zastosuj małego foszka.

4.  Kłóć się
Choć wydaje się to najprostszą rzeczą na świecie, to
jednak dobrej kłótni też trzeba się nauczyć. Nie ma nic
złego w tym, że poniosą cie emocje i nakrzyczysz na
niego. Ważne, aby takie zachowanie czemuś służyło.
Sztuką jest kłótnia konstruktywna, czyli taka, po której
gdy już się uspokoimy, dochodzimy do wspólnych
wniosków i jesteśmy  w stanie zmienić sytuację, która
nam przeszkadzała.

  Julia Kobel

Bo taka prawda...

serduszko

źródło: internet

źrółdio: internet
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Facet to świnia
                Świnia-zwierzę hodowlane udomowione  (inaczej- prosię, wieprz, facet )
      Mężczyzna- istota ludzka przejawiająca cechy takie jak-inteligencja, kultura, wrażliwość, poczucie        
  humoru, wysportowanie i przyjacielskość. Gatunek zagrożony wyginięciem.

Wiadomo nie od dziś, że faceci inteligencją nie grzeszą, nie wspominając   już o ich kaloryferach przypominających  bojlery. Poczucie humoru i życzliwość są na
poziomie równym zeru,  jednak ,,kultura" jest cechą  prawie całkowicie wymarłą  w większości  przedstawicieli tego gatunku. 

Och…oczywiście ty jesteś ,,mężczyzną" (zwracam się teraz do płci męskiej czytającej ten artykuł), przecież ty
jesteś taki… idealny. No bo… co złego jest w jedzeniu swej kanapeczki  o poranku w wyszukanym towarzystwie,
wdychając przepiękny zapach dochodzący z ubikacji- bo właśnie tam (w łazience) niektórzy z was jedzą swoje
drugie śniadanie. Co w tym dziwnego, prawda? Ciekawi mnie jeszcze do czego służą wam te śmieszne niskie
umywalki… niektórzy zwą je pisuarami, kiedyś powiedziano mi , że załatwiacie tam swoje potrzeby… i byłabym
skłonna w to uwierzyć, gdyby nie fakt, iż parę dni po tym incydencie ktoś  załatwił swoją potrzebę…na podłodze-
w toalecie. Pomyślałam wtedy ,,biedni chłopcy nie mają gdzie się załatwiać" jednak z upływem czasu dochodzę
do wniosku, że po prostu nie wiecie, jak korzysta się z toalety. Nie martwcie się, też kiedyś nie wiedziałam…
pomińmy fakt, że miałam wówczas parę miesięcy, a nie naście lat… Powracając do umiejętności korzystania z
łazienki, wydaję mi się, że co poniektórzy z was nie umieją także korzystać z prysznica…  To rzeczywiście
może wydawać się skomplikowane, ale sądzę, że warto poszukać instrukcji obsługi gdyż  ,,aromat" przez was
wydzielany jest nie tyle co nie przyjemny ale i –odpychający.  Obawiam się, że nie wystarczy się spryskać
dezodorantem. Powracając  do waszej kultury… której (bądźmy ze sobą szczerzy) nie przejawiacie ani trochę-
naprawdę czy to takie trudne!?  Czy istnieją jeszcze dżentelmeni!?,,A co to takiego"- spytasz, dżentelmeni  są to
właśnie mężczyźni…

Agnieszka Gosik

.

Przykro mi to mówić, ale nam kobietom pozostaje
jedynie czekać z nadzieją, że gdzieś na świecie są

jeszcze prawdziwi mężczyźni…

                                                                                                                                                Agnieszka Gosik

.
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Dżentelmen

NASZ ( MĘŻCZYZN ) DEKALOG: 

1. Znaj podstawy Savovir Vivre.
2. Ubieraj się schludnie i elegancko. 
3. Czcij panienkę, ale nie wanienkę!
4. Nie rań babskiego serca!
5. Nie szpanuj, to ci nic nie da.
6. Przestrzegaj higieny osobistej. 
7. Nie rób panience, co tobie niemiłe.
8. Nie rzucaj mięsem.
9. Wspieraj panienkę w trudnych sytuacjach.
10. Nie mów po chińsku, lecz po polsku.
           
                                                                                                                Stanley Wójcik

10 PRZYKAZAŃ

Źródło:internet
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NAJFAJNIEJSZA DZIEWCZYNA!

W czwartek 26 marca na czwartej
godzinie lekcyjnej odbył się apel, na
którym została wybrana dziewczyna z
największym dystansem do
rzeczywistości. Została nią Maja Tkaczyk
z klasy 2b. Drugie miejsce zajęły Basia
Suchorab z klasy 2a i Ola Zdziarska z
klasy 1d. Każda "dziewczyna z
dystansem" dostała w nagrodę
czekoladę. Jury składało chłopaków-  po
jednym z każdej klasy. Narady trwały
dość długo, bo chłopaki głosowali na
koleżanki ze swojej klasy. Mimo to udało
się wybrać zwyciężczynie konkursu. 
Oprócz najbardziej zdystansowanych
dziewczyn została wybrana nauczycielka
z największym dystansem do życia.
Została nią p. Magdalena Grzywińska,
która niestety nie była obecna na apelu.
Drugie miejsce zajęła p. Anna
Modrzejewska, która dostała w nagrodę
mundurek naszego gimnazjum z napisem
"Nauczyciel z Dystansem" w którym
musiała chodzić przez resztę dnia. 

Asia Żmuda
   

WYBORY  
"DZIEWCZYNY Z DYSTANSEM"

Nauczyciel z Dystansem :)

.

Fot. A.Szymańska

.
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                 HOROSKOP
BARAN ( 21.03 - 20.04 )

SZKOŁA: Dostaniesz kilka złych ocen, ponieważ nie
chciało ci się przygotowywać do sprawdzianu.
ZDROWIE: Będziesz zdrów jak ryba, ale nie oznacza
to że możesz chodzić teraz lekko ubrany.
MIŁOŚĆ: Poznasz pewną osobę, lecz ona nie będzie
warta twojej uwagi. 

NIETYPOWE ŚWIĘTA -
KWIECIEŃ 

1 kwietnia - Międzynarodowy Dzień Ptaków
5 kwietnia - Dzień Drzew/Dzień Bez Makijażu
7 kwietnia - Dzień Pracownika Służby Zdrowia
11 kwietnia - Dzień Radia
12 kwietnia - Dzień Czekolady
14 kwietnia - Dzień Ludzi Bezdomnych
20 kwietnia - Międzynarodowy Dzień Wolnej Prasy
26 kwietnia - Dzień Drogowca

ANEGDOTKI O KOBIETACH:

1. Elegancko ubraną panią zaczepia żebrak prosząc o
pomoc finansową:
- Od kilku dni nic nie jadłem...
- Mój Boże - mówi pani z zazdrością - Chciałabym
mieć tak silną wolę ...

2. Piękna kobieta to:
a) raj dla oczu,
b) piekło dla duszy,
c) czyściec dla portfela.

3. Co to jest żona i teściowa w samochodzie?
Zestaw głośnomówiący!

REDAKTOR NACZELNA: Julia Rogoyska
NAD WYDANIEM PRACOWALI: Dominika
Sznejfokt, Jan Gajek, Karolina Dadej, Julia Kobel, Asia
Żmuda, Kalina Pszona, Helena Kowalczyk, Mikołaj
Polaniecki, Stasiek Wójcik
ZDJĘCIA UDOSTĘPNIŁA: Natalia Wytrykowska
OPIEKA I KOREKTA: p. Monika Rokicka
KONTAKT: e-mail- po.temacie@gmail.com

Urodziny

.

Joanna Żmuda

.




